
NYHET

REF. PDA59364

275 000 € Plot - Till salu - Nyhet
Excellent plot till salu i Calonge, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Calonge »  17252

956m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Denna magnifika tomt säljs i det vackra och lugna
bostadsområdet Vizcondado de Cabanyes i Calonge.
Tomten på 1 000 m2 är praktiskt taget plan och har ett
utmärkt söderläge med sol hela dagen och vacker utsikt.

Upptäck denna fantastiska tomt på nästan 1 000 m² belägen i det lugna och
prestigefyllda bostadsområdet Vizcondado de Cabanyes i Calonge. Tomten vetter mot
söder och har solsken hela dagen och erbjuder fri, förtrollande utsikt över både
Medelhavet och det omgivande bergslandskapet.

Marken är praktiskt taget plan, vilket gör det extremt enkelt att designa och bygga ett
specialbyggt hus. Läget är idealiskt: bara några minuters bilresa från Calonges
centrum och mycket nära Sant Antoni och den ikoniska stranden Torre Valentina, en
av de vackraste på Costa Brava.

En unik möjlighet att bygga ditt drömhus i en naturlig miljö, med avskildhet, utsikt
och utmärkt tillgång till alla bekvämligheter.

lucasfox.se/go/pda59364

Utsikt över bergen, Havsutsikt

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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